
Uchwała Nr XIX/230/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 1991r. 

W sprawie zmiany załączników nr 1, 2, 3, do Uchwały Nr XV/141/91 Rady Miejskiej w 

Szczecinie z dnia 24.06.1991r. w sprawie targowisk i opłaty targowej 

Na podstawie art. 19 pkt. 1 lit. “a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12.01.1991r. o podatku i opłatach 

lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31) w związku z art. 5 dekretu z dnia 2.08.1951r. o targach i 

targowiskach (Dz. U. Nr 41/51 poz. 312 zm. Dz. U. Nr 34/90 poz. 198) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/141/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24.06.1991r. w 

sprawie: targowisk i opłaty targowej zostaje uzupełniony o pkt. 21 i 22 w brzmieniu: 

21. przy ul. Letnia 12 - targowisko hurtowe  

22. przy ul. Boh. W-wy 42a - targowisko  

§ 2. 

Wykaz osób uprawnionych do pobierania opłat targowych - według załącznika nr 3 do 

powołanej wyżej uchwały - rozszerza się o: 

1. Agrotig - spółka z. o.o  

2. Targo - spółka z. o.o  

3. Manhattan - spółka cywilna.  

§ 3. 

Wprowadza się jednolity tekst załączników nr 1, 2, 3 do uchwały nr XV/141/91 z dnia 

24.06.1991r. Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie targowisk i opłaty targowej. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


